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Al Personale Docente delle classi seconde
Aii genitori delle classi seconde

Agli alunni delle classi seconde

Al DSGA

Al personale ATA

Atti

Sito web/home page/registro on lin/albo

OGGETTO: Progetto di AOF gratuito ”Rugby- Insieme per la meta” promosso dalla Societa sportiva Arechi di

Salerno - AVVIO ATTIVITA’

IL DIRIGENTE

VISTI  gliartt.5 e 25 del D.Lgs. n.165/2001

VISTO il D.P.R. n. 275/1999
VISTO il D.Lgs.n.150/2009
VISTO il PTOF a.s. 2019/22
VISTO ilPDM

AUTORIZZA

I’avvio delle attivita del Progetto di AOF gratuito ”Rugby-Insieme per la meta” per I’a.s. 2019/2020

REFERENTE del PROGETTO: Ins,te D. Gibboni
CLASSI COINVOLTE: SECONDE
ESPERTO ESTERNO: ISTRUTTORI QUALIFICATI
DURATA DEL PROGETTO: 1h a settimana tutti i venerdi del mese di Novembre
LUOGO: PALESTRA DELLA SCUOLA
Orario Classi coinvolte nel Progetto:

VENERDI” CLASSE 11D
«“ INF
«“ ImA
«“ 1B
«“ IIc
“ ITE
“ G

8.30/9.30
9.30/10.30
10.30/11.30
11.30/12.30
12.30/13.30
14.20/15.20
15.20/16.20

Le attivita dovranno essere realizzate attraverso una metodologia rispondente agli stili di apprendimento degli alunni e
si svilupperanno per il periodo indicato, salvo diversa indicazione.

Per informazioni contattare il docente referente.

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Flavia Petti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993
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